УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  «УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

                                                        Детский сад  общеразвивающего вида «Светлячок»

(МБДОУ д/с «Светлячок»)

п. Усть-Уда  ул. Горького 1

 Тел. 31-4-78.

 ПРИКАЗ

 24.01.2013 г.                                                                                                              № 7.1

«Об утверждении положения о комиссии по распределению мест».

На основании положения о порядке комплектования образовательных учреждений районного муниципального образования «Усть-Удинский район», реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования утверждённого постановлением администрации РМО «Усть – Удинский район»  « Об  утверждении положения о порядке комплектования образовательных учреждений районного муниципального образования «Усть-Удинский район», реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» № 453 от 19 декабря 2012 года, приказа УОМО «Усть-Удинский район» от 24 января 2013 года №24 «Об изменении порядка комплектования», в соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992 N 3266-1 "Об образовании", Типовым положением о дошкольном образовательном учреждении, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 27 октября 2011 г. N 2562 г. Москва "Об утверждении Типового положения о дошкольном образовательном учреждении",
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о комиссии по распределению мест в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении Детский сад общеразвивающего вида «Светлячок», районного поселка Усть-Уда Иркутской области.
2. Сформировать комиссию по распределению мест до 28.01.2013 г., состав утвердить приказом МБДОУ.

3. Внести изменение в Устав учреждения до 15.05.2013 г.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с «Светлячок»:             ​​​​​​​____________              Пьянкова В.А.